
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.100.2023 
WÓJTA GMINY PERZÓW 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie autopoprawki do projektu uchwały budżetowej gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się autopoprawkę do projektu uchwały budżetowej gminy na 2024 rok przyjętej 
Zarządzeniem Nr Or.0050.87.2023 Wójta Gminy Perzów z dnia 10 listopada 2023 roku, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Perzów 
 
 

Danuta Froń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E230428-8B75-48BD-B0BE-B071484DC8E9. Podpisany Strona 1



 

1 

 

Załącznik do Zarządzenia  
Wójta Gminy Perzów Nr 0050.100.2023 

z dnia 19 grudnia 2023r.  

 
Autopoprawka 

do projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 
 
 

W stosunku do przedłożonego projektu budżetu na 2024 rok przedstawia się autopoprawkę do uchwały 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, wprowadzając następujące zmiany: 

 
1. W projekcie uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 2.1 uchwały otrzymuje następującą treść:  
„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 49.975.000,00 zł – zgodnie z 
załącznikiem nr 5, z tego: 

     1) wydatki bieżące w kwocie 26.714.402,97 zł, 
     2) wydatki majątkowe w kwocie 23.260.597,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.” 

 
2) § 3 uchwały otrzymuje następującą treść:  
„Deficyt budżetu w kwocie 3.337.000,00 zł zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych art. 217 ust. 2 pkt 
5 ustawy o finansach publicznych w kwocie 3.337.000,00 zł.” 
 
3) § 4 uchwały otrzymuje następującą treść:  
„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 4.131.380,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
10.” 
 
4) Zmienia się treść § 15 ust.2 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy.” 
 
5) Dodaje się ustęp 7 w § 15 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie:  
 „Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
rozdziałami w ramach działu oraz paragrafami bieżącymi i majątkowymi w zakresie wydatków 
majątkowych, bez prawa tworzenia nowych i likwidowania istniejących zadań inwestycyjnych.”  
 
2. W projekcie uchwały budżetowej poprawiono załącznik nr 5 - Plan wydatków budżetowych na rok 
2024 w następujący sposób: 

 
1) Dział 600 rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy:  
- § 4300 zwiększa się o kwotę 41.100,00 zł wydatki na usługi pozostałe. 
 
2) Dział 921, rozdział 92109 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 
- § 6050 zwiększa się o kwotę 60.000,00 zł wydatki na inwestycje. 
 
3) Dział 926, rozdział 92695 Pozostała działalność: 
- § 6050 zwiększa się o kwotę 71.900,00 zł wydatki na inwestycje. 
 
Wydatki po zmianach w autopoprawce stanowią ogółem kwotę 49.975.000,00 zł.  
 
3. W projekcie uchwały budżetowej poprawiono załącznik nr 6 - Plan wydatków majątkowych na rok 
2024 w następujący sposób: 
 

1) Na zadaniu pn. „Budowa windy przy budynku GOK w Perzowie wraz z modernizacją schodów”, 
zwiększa się środki na realizację w dziale 921 rozdział 92109 § 6050 o kwotę 60.000,00 zł. Plan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E230428-8B75-48BD-B0BE-B071484DC8E9. Podpisany Strona 1



 

2 

 

po zmianach na tym zadaniu wynosi 70.000,00 zł. 
2) Na zadaniu pn. „Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych przy Orliku i placu zabaw w 

Perzowie”, zwiększa się środki na realizację w dziale 926 rozdział 92695 § 6050 o kwotę 
71.900,00 zł. Plan po zmianach na tym zadaniu wynosi 571.900,00 zł. 

 
W autopoprawce do projektu uchwały budżetowej na 2024 rok uwzględniono zalecenia zgodnie z 
wydanymi opiniami Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu Nr SO-
3/0952/170/2023 z dnia 7 grudnia 2023 r., oraz Nr SO-3/0951/662/2023 z dnia 7 grudnia 2023 r., oraz 
wprowadzono wydatki majątkowe i bieżące niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E230428-8B75-48BD-B0BE-B071484DC8E9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.100.2023 WÓJTA GMINY PERZÓW  z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


